thức của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lâm Đồng; phối hợp với các sở, ngành của

tỉnh đón tiếp một số đoàn của nước bạn Lào đến thăm và làm việc tại địa phương.

Hội Hữu nghị Việt Nam - Lào tỉnh Lâm Đồng phối hợp với các đơn vị liên

quan của tỉnh tổ chức chương trình Gặp mặt đầu Xuân Kỷ Hợi 2019 với các sinh

viên, học viên Lào đang học tập tại Trường Đại học Đà Lạt và Học viện Lục quân

Đà Lạt; tổ chức buổi tham quan dã ngoại tại Vườn quốc gia Bidoup Núi Bà cho các

sinh viên Lào đang học tại trường Đại học Đà Lạt để các em có cơ hội giao tiếp,